



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-542604
Folio Fiscal: 66BE0514-A15B-4879-A757-66C6D1C4A666
Fecha: 2024-07-22 11:03:48
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-07-22 11:03:49

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
47131605	7501020607703	CEPILLO LIMPIA BIBERON PLAZA S	Pieza	H87	1.00	48.71	48.71	0.00	7.79	0.00	56.50
50131700	7501055916030	CREMA ACIDA DESLACTOSADA ALPUR	Pieza	H87	1.00	44.90	44.90	0.00	0.00	0.00	44.90
50335300	2905	DURAZNO PRISCO KG	Kilogramo	KGM	1.87	72.50	135.21	0.00	0.00	0.00	135.21
47131601	7500093746890	ESCOBETA ECONOMICA PRECISSIMO	Pieza	H87	1.00	23.71	23.71	0.00	3.79	0.00	27.50
50304500	5258	MANGO ATAULFO KG	Kilogramo	KGM	1.89	43.90	82.75	0.00	0.00	0.00	82.75
50301500	4251	MANZANA RED DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.58	29.90	47.24	0.00	0.00	0.00	47.24
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.10	32.90	134.89	0.00	0.00	0.00	134.89
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	2.13	58.90	125.46	0.00	0.00	0.00	125.46

Sello Digital del CFDI

ErgZisSWu1Q12AnNUPc4wY5ph7I50aBSalcerxuKlcSdMULbNzjkKDf/LhjYgEBnFHSvmhTxeip/MRRsU8p6DJM3qKw4XGjicSius54VkJNHdnZL13rRW8v2cKWuOHsGpw5yKeVeZndkKMEomANY9hq72+cLiXHNr7VKJ5DVQAFZk/niqloU028nCSps7cGxkUSfSLBRhWfHUSom328mOv1P4v04H/XdJ/HBij+cVJZ3esqdYqQehF0gOTT0xh5AS/FtveL8GvqZj+kVeXqql0eNTJm9AApVKqEC2xzqwg11y6X1/APd4r6k8mfAhV20g/HTHQpely5+0OyQ9g==

Sello Digital del SAT

FVi5EoBdzvZvh00/70bVZYyZ159fu49ejd4WSmw1ZdFu/sjJ5st4ZirMh7yDf4I+O6rdQNopL8rF4H+tTDBiSgl7vc47pAAqhCWl8urYvIFPMJMXQpQFQYpboe+au7SPFPZzmRlj7klwNVOrYw4gkhkyuOJFUPaurE9MEG26G6K5jTbj9SyAR5QctIJ+pO6cRILpMRAO5yNpN5C8A/O6Pet32ti4UCiDhZFrKocMxH2dMxzBLF0TQcjrxt45huZg3SWX1M9JGp0uepQSIDx1wiJQo8ssQKIT79xc1AYft0ygW8P34ExjV5pUIY1VMTIUI3/bp5JhqVrOMoEnIA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|66BE0514-A15B-4879-A757-66C6D1C4A666|2024-07-22T11:03:49|DET080304395|ErgZisSWu1Q12AnNUPc4wY5ph7I50aBSalcerxuKlcSdMULbNzjkKDf/LhjYgEBnFHSvmhTxeip/MRRsU8p6DJM3qKw4XGjicSius54VKJNHdnZL13rRW8v2cKWuOHsGpw5yKeVeZndkKMEomANY9hq72+cLiXHNr7VKJ5DVQAFZk/niqloU028nCSps7cGxkUSfSLBRhWfHUSom328mOv1P4v04H/XdJ/HBij+cVJZ3esqdYqQehF0gOTT0xh5AS/FtveL8GvqZj+kVeXqql0eNTJm9AApVKqEC2xzqwg11y6X1/APd4r6k8mfAhV20g/HTHQpely5+0OyQ9g==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	570.45	0.00
IVA 16%	72.42	11.58

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 22/JUL/2024
Identificada con el Ticket No. 02520722017200400369.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	642.87
Descuento	0.00
IVA	11.58
IEPS	0.00
Total	654.45

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Cincuenta y Cuatro Pesos 45/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.